

Stadt Zörbig



Der Bürgermeister

| Stadt Zörbig – Postfach | า 11 06 – 06781 Zörbig | | | | |
|---|--|------------------------------------|--|---------------------------------|---|
| Stadt Zörbig Fachbereich Bildung, Wir Markt 12 06780 Zörbig | tschaft und Ordnu | ng | Änderung der B für Kindertageseinri | _ | dt Zörbig |
| | | _ | Stadt Zörbig Markt 12 06780 Zörbig Telefon: 034956 / 60-135 / - Telefax: 034956 / 60-111 | 138 | |
| Entsprechend § 6 der S (Benutzungssatzung) de Änderung meiner/unserer | r Stadt Zörbig, ir r bisher vertraglich | n der jeweils vereinbarten E | gültigen Fassung, Betreuungszeit wie | beantrage/n i | |
| 1. Angaben zum / z | zu den Erzienung | sperechtigten | <u> </u> | | |
| Anschrift | | | | | |
| (Straße, Haus-Nr., PLZ, Ort) | in d | | | | |
| 2. Angaben zum K | ina | | | | |
| Vorname | | | | | |
| geb. am | | | | | |
| 3. Angaben zur Be | treuungszeit | | | | |
| Einrichtung | | | | | |
| bisher (in Stunden) | | | | | |
| NEU (in Stunden) | | Beginn de | er Änderung | | |
| Betreuungszeitraum (Beginn und Ende) | von L | Jhr bis | Uhr | | |
| , | | | | | |
| Ort, Datum | _ | | Unterschrift des / der E | rziehungsberechtig | ten |
| Ort, Datum | zur Kenntni | is genommen: | Unterschrift der Einrich | tungsleitung | |
| Ortschaften Cösitz Göttnitz OT Priesdorf Löbersdorf | Großzöberitz Löberitz | Quetzdölsdorf Sa | alzfurtkapelle Schortewitz Wadendorf | Schrenz Spören Rieda Prussen | Stumsdorf Zörbig dorf Werben Mößlitz |
| Markt 12 Lang | enstelle e Straße 34 | Öffnungszeiten Di.: 9:00-12:00 Uhr | | Formula | r 02-10-17 |

06780 Zörbig Tel.: 034956 60-0 Fax: 034956 60-111 www.stadt-zoerbig.de sekretariat@stadt-zoerbig.de

Do.: 9:00-12:00 Uhr oder nach Vereinbarung